
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00960864- -UNC-ME#FL MIR MAFFINI tema TF

 
VISTO:

La solicitud de asignación del tema que será objeto del trabajo final de la alumna Macarena
MIR MAFFINI, DNI 36.643.180, en el marco de la Especialización en Traducción Científica y
Técnica.

 

Y CONSIDERANDO:

El pedido realizado por la directora de la carrera, Mg. Marta Baduy, y lo aconsejado por los
integrantes del Comité Académico de la carrera según consta en actas, de acuerdo con la
reglamentación vigente.

 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

Art. 1º.- Asignar a la alumna Macarena MIR MAFFINI, DNI 36.643.180, el tema Bachiller E,
Korta M, Mateo M, Mugerza E and Zarauz L (2022) Assessing the unassessed marine
recreationalfishery in the Eastern Cantabrian coast. Front. Mar. Sci. 9:975089. Doi:
10.3389/fmars.2022.975089, correspondientes a la Especialización en Traducción Científica y
Técnica.

Art. 2°.- Designar a la Esp. Martha Bianchini como directora del trabajo final.

Art. 3°.- Comunicar y dar forma.

gm




	numero_documento: RD-2023-434-E-UNC-DEC#FL
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 23 de Marzo de 2023
		2023-03-20T12:45:39-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-23T09:33:15-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Graciela L Ferrero
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-23T09:33:16-0300
	GDE UNC




